
UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA/NÁVOD  K  POUŽITÍ/NÁVOD  K  OBSLUZE/MANUÁL  DEL  USIARIO

F

TO

GB

D

IS

VÝROBNÍK  SÓDY

MĚKKÝ  STROJ

STROJ  NA  SODU

ROZPRAŠOVAČ  PITNÉ  VODY

UŽIVATELSKÉ  POKYNY

VODNÍ  Prskavka

331400000249,  331400000250

Machine Translated by Google



Výrobce  neustále  pracuje  na  dalším  vývoji  všech  typů  a  modelů.

Přetisk,  kopírování  nebo  překlad,  a  to  ani  ve  výňatcích,  není  povolen  bez  písemného  
souhlasu  výrobce.

Mějte  prosím  na  paměti,  že  změny  rozsahu  dodávky  z  hlediska  formy,  vybavení  a  
technologie  jsou  kdykoli  možné.  Z  informací,  ilustrací  a  popisu  v  tomto  návodu  k  použití

Vážený  zákazníku!

Změna  vyhrazena.

Nelze  tedy  vyvozovat  žádné  nároky.

Všechna  práva  podle  autorského  zákona  jsou  výslovně  vyhrazena  výrobcem.

Machine Translated by Google



BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

ZAVEDENÍ

-  PET  láhev  -  CO2  

plynová  láhev

-

-  Zařízení  na  úpravu  pitné  vody

Nedodržením  těchto  pokynů  zaniká  nárok  na  záruku.

Obsah  balení:

Plynovou  lahev  vyměňujte  pouze  za  lahev  s  CO2  vhodnou  pro  výrobník  sody.  
Nepokoušejte  se  použít  jinou  plynovou  láhev  než  doporučenou  CO2  plynovou  láhev.

Neopravujte  zařízení  a  příslušenství  sami.

Gratulujeme  k  zakoupení  výrobníku  sody  na  pitnou  vodu.

Před  použitím  se  ujistěte,  že  výrobník  sody  na  pitnou  vodu,  PET  láhev  a  plynová  láhev  
CO2  jsou  správně  nainstalovány.

Používejte  pouze  přiložené  příslušenství  nebo  příslušenství  
doporučené  výrobcem.

-

BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

-

-

Doporučujeme,  abyste  si  před  použitím  pečlivě  přečetli  tento  návod,  vždy  mějte  tento  
návod  po  ruce,  protože  vysvětluje  všechny  funkce  a  obsahuje  technické  specifikace  a  
bezpečnostní  opatření.

-

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


